

Протокол №15 об утверждении итогов закупок способом запроса ценовых предложений лекарственных средств в ИМН
 в соответствии с требованиями главы 9 параграфа 8 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диатногических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

г.Усть-Каменогорск

«29» августа 2018 года

1. Организатор и Заказчик государственных закупок в одном лице, КТКП «Восточно-Казахстанский областной психиатрический диспансер» управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. им. К.Сатпаева, 1 А, уведомляет о подведении итогов государственных закупок на лекарственные средства в ИМН способом запроса ценовых предложений:

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	Ед-ца измерения	Кол-во	Цена за ед., в тенге без учета НДС	Общая сумма, в тенге без учета НДС
1	Хлорпромазин таблетки 50 мг №10	Хлорпромазин таблетки 50 мг №10	упаковка	1000	326,60	326 600,00
2	Хлорпромазин таблетки 100 мг №10	Хлорпромазин таблетки 100 мг №10	упаковка	300	406,50	121 950,00
3	Хлорпромазин раствор для инъекции 2,5% 2 мл №10 ампул	Хлорпромазин раствор для инъекции 2,5% 2 мл №10 ампул	упаковка	100	158,70	15 780,00
4	Диазепам раствор для инъекции 5 мг/мл 2 мл №5 ампул	Диазепам раствор для инъекции 5 мг/мл 2 мл №5 ампул	упаковка	300	423,60	127 080,00
5	Вата нестерильная 100 г	Вата нестерильная 100 г	упаковка	40	300,00	12 000,00
6	Салфетка спиртовая 65*56 мм	Салфетка спиртовая 65*56 мм, пропитанная 70% спиртом	штука	1000	6,50	6500,00

2. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями.

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциальных поставщиков, время представления конверта, цена без учета НДС за единицу, ТОО «Асфарм» 29.08.2018г. 09:14 часов
4	Диазепам раствор для инъекции 5 мг/мл 2 мл №5 ампул	Диазепам раствор для инъекции 5 мг/мл 2 мл №5 ампул	423,60
5	Вата нестерильная 100 г	Вата нестерильная 100 г	150,00

3. Рассмотрев представленные запечатанные конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, до истечения срока представления конвертов с ценовыми предложениями, вскрытые секретарем комиссии на заседании в 11:00 часов 29 августа 2018 года, по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путем открытого голосования, комиссия **РЕШИЛА:**

по лоту №4 и №5 по причине наличия одного ценового предложения от потенциальных поставщиков до истечения срока представления конвертов с ценовыми предложениями, считать закупку не состоявшейся, и не допустить из одного источника, в соответствии с частью 10 Правил №1729, у действующего потенциального поставщика.

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциальных поставщиков, время представления конверта, цена без учета НДС за единицу, ТОО «Асфарм» 29.08.2018г. 09:14 часов
4	Диазепам раствор для инъекции 5 мг/мл 2 мл №5 ампул	Диазепам раствор для инъекции 5 мг/мл 2 мл №5 ампул	423,60
5	Вата нестерильная 100 г	Вата нестерильная 100 г	150,00

4) По лотам №1, №2, №3, №6 по причине отсутствия ценовых предложений от потенциальных
случать закупки не состоявшимися, и провести повторно;

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика
1	Хлорпромазин таблетки 50 мг №10	Хлорпромазин таблетки 50 мг №10
2	Хлорпромазин таблетки 100 мг №10	Хлорпромазин таблетки 100 мг №10
3	Хлорпромазин раствор для инъекции 2,5% 2 мл №10 ампул	Хлорпромазин раствор для инъекции 2,5% 2 мл №10 ампул
6	Салфетка спиртовая 65*56 мм	Салфетка спиртовая 65*56 мм, пропитанная 70% спиртом

Председатель комиссии:

Главный врач – Мукушев М.Х.

Члены комиссии:

Заместитель главного врача по лечебной части – Камиев Т.Т.

И.о. фармацевта – Айтказина Ж.

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам
КГКП «ВКОПД» Бекбауова Г.М. Тел.: 8(7232)61-20-94, 8-705-100-16-16

Ху гоставляюков до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями.

Ед-ца измерения	Кол-во	Цена за шт., в т.ч. без учета НДС	Общая сумма, в т.ч. без учета НДС
упаковка	1000	326.60	326 600.00
упаковка	300	406.50	121 950.00
упаковка	100	158.70	15 780.00
штука	1000	6.50	6500.00